СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТРУКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29.09.2020 № 01

	Об избрании председателя Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 22 Устава муниципального образования  Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет  Оренбургского района  р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского  района Подковырова Ивана Петровича, депутата по  семимандатному  избирательному  округу  № 1, на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет  Оренбургского района четвертого созыва.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                 И.П. Подковыров
Разослано: главе муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре района, в дело